

خبر

مهدی در پرتغال؛
۸ بازی و یک گل

طارمی نمره قبولی نگرفت

اوضاع برای مهدی طارمی در لیگ پرتغال بر وفق مراد پیش نمی‌رود. طارمی که در دو مسابقه گذشته پورتو مقابل بنفیکا و بارسلونا نتوانست گل بزند و گل او در دیدار اخیرشان در لیگ قهرمانان اروپا مردود شد، انگیزه زیادی در مسابقه با پورتیمونزه داشت تا بتواند به این روند پایان بدهد و دومین گل فصل خود در لیگ برتر پرتغال را به ثمر برساند که این اتفاق نیفتاد. ستاره ایرانی پورتو در نیمه اول و مثل دیدار با بارسلونا که خلق موقعیت‌های خوبی داشت، یک ارسال خطرناک مقابل پورتیمونزه انجام داد که بازیکنان تیمش نتوانستند از آن بهره ببرند و در دقیقه ۶۴ هم تعویض شد. طارمی در این بازی نمره ۶/۷ را کسب کرد که نمی‌تواند نمره خوبی برای او باشد.

پورتو در دقیقه ۹ دیدار مقابل پورتیمونزه روی پاس پیه و شوت تماشایی اوانیلسون گل زد، در دقیقه ۸۳ دیوید کارمو را به‌خاطر دریافت کارت قرمز از دست داد و یک گل مردود هم در وقت‌های تلف شده به ثمر رساند تا در نهایت موفق به کسب پیروزی در این بازی شود.

یاران مهدی طارمی با فراموشی دو شکست متوالی اخیرشان برابر بنفیکا و بارسلونا، با برتری یک بر صفر خانگی مقابل پورتیمونزه ۱۹ امتیازی شدند و ضمن تثبیت جایگاه‌شان در رتبه سوم جدول لیگ برتر پرتغال، فاصله دو امتیازی با بنفیکا رده دومی را حفظ کردند و به اسپورتینگ هم نزدیک شدند. مهدی طارمی در شرایطی حالا باید به اردوی تیم ملی ایران اضافه شود که در هشت مسابقه لیگ برتر پرتغال یک گل به ثمر رسانده و یک پاس گل داده است.

برد، مصدومیت و تعویض

نحسی ایسترا برای محرمی

یاران محرمی در دینامو زاکرپ که هفته گذشته در دیداری حساس مقابل هایدوک اسپلیت مثل بازی رفت شکست خوردند و نتوانستند نتیجه بگیرند، در مسابقه با ایسترا ۱۹۶۱ جبران کردند و توانستند این تیم را مغلوب کنند تا شرایطشان در بالای جدول لیگ کرواسی بهتر شود. دینامو زاکرپ با نمایش کاملاً هجومی و ایجاد تنها یک خطر جدی روی دروازه‌اش، موفق به کسب پیروزی سه بر صفر در بازی خانگی برابر ایسترا ۱۹۶۱ شد تا ۱۹ امتیازی شود و با یک بازی کمتر نسبت به تیم‌های ریه‌کا (۲۲ امتیازی و صدرنشین) و هایدوک اسپلیت (۲۰ امتیازی) در جایگاه سوم لیگ یک کرواسی قرار بگیرد و شانس صعود به صدر جدول را در صورت برتری در بازی معوقه داشته باشد. صادق محرمی، بازیکن ایرانی دینامو زاکرپ مقابل ایسترا ۶۵ دقیقه در زمین بود و هشتمین بازی فصل خود در لیگ یک کرواسی را انجام داد. او به دلیل مصدومیت از زمین خارج شد و اردوی تیم ملی و همچنین تورنمنت اردن را نیز از دست داد. باید دید محرمی چه زمانی به تمرینات دینامو برمی‌گردد.

به نظر می‌رسد با توجه به توان بالای تهاجمی تیم ملی با حضور بازیکنانی نظیر سردار آزمون و مهدی طارمی، فعلاً به دعوت از اکرت به تیم ملی ندارد



زمانی می‌تواند به ترکیب رویال یونیون اضافه شود.

غیبت در لیست قلعه‌نویی

با توجه به اینکه طی هفته‌های اخیر بارها از امیر قلعه‌نویی درباره اکرت سؤال شده و او هم به شناختی نسبی از این مهاجم دست پیدا کرده، تصور می‌شد شماره ۹ رویال یونیون جایی در لیست تیم ملی داشته باشد یا مثلاً مثل مصدوم‌ها که نام‌شان در انتهای لیست قرار گرفته و دلیل عدم دعوت‌شان آسیب دیدگی عنوان شده، متنی هم برای اکرت نوشته شود که این اتفاق رخ نداد.

به نظر می‌رسد با توجه به توان بالای تهاجمی تیم ملی با حضور بازیکنانی نظیر سردار آزمون و مهدی طارمی، فعلاً قلعه‌نویی علاقه‌ای به دعوت از اکرت به تیم ملی ندارد.

ویکتور بونیفیس - ستاره این روزهای بایر لورکوزن - بازی کند. میانگین نمره اکرت در فصل قبل هم ۶،۴۴ بود. نمره‌ای نه چندان درخشان برای این مهاجم ۲۶ ساله. این فصل اکرت ارتقا یافته و به ۷،۴۲ رسیده. جالب اینکه دنیس مقابل لوون که دبل کرد و یک پاس گل هم داد، نمره ۹،۳ را از کارشناسان دریافت کرد.

زمان نامشخص برای بازگشت

۱۶ سپتامبر بود که اکرت مصدوم شد و نتوانست در ترکیب رویال یونیون قرار بگیرد. از آن زمان تا امروز او از فوتبال دور بوده و نتوانسته در ترکیب تیمش - در لیگ بلژیک و لیگ اروپا - قرار بگیرد. پزشکان هنوز اظهارنظری رسمی درباره زمان بازگشت اکرت نداده‌اند و مشخص نیست او چه

را رؤیایی آغاز کرد. او در هفت بازی ابتدایی تیمش هفت گل به ثمر رساند. پنج گل در لیگ بلژیک و مقابل تیم‌هایی نظیر اندرلخت، استانداردلیژ، آنتورپ و لوون (دو بار) و لوگاتو در دو بازی رفت و برگشت پلی‌آف لیگ اروپا. بعد از آخرین گل مقابل آنتورپ اما اکرت مصدوم شد و دیگر در ترکیب رویال یونیون قرار نگرفت. شاید اگر آسیب دیدگی نصیب این مهاجم نمی‌شد، تعداد گل‌های او هم افزایش می‌یافت.

از متوسط به عالی

دنیس فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲، هشت بار در ترکیب رویال یونیون بازی کرد و یک گل زد و دو پاس گل داد؛ آماری نه چندان جالب برای مهاجمی که بیشتر روی نیمکت می‌نشست تا

یونیون هم دیده نشد. اخباری که از بلژیک می‌رسد نشان می‌دهد که زمان بازگشت او به فوتبال مشخص نیست و به نظر آسیب دیدگی او هنوز به طور کامل درمان نشده است.

ارزش ۲۰ میلیاردر بازار

دنیس اکرت ابتدای فصل و وقتی هنوز موتور گلزنی‌اش روشن نشده بود، در نقل و انتقالات ۲۰۰ هزار دلار ارزش داشت. حالا اما رقم تخمینی او در سایت ترانسفرمارکت افزایش یافته و به ۴۳۰ هزار دلار - حدود ۲۰ میلیارد تومان - رسیده. البته این رقم حدودی است و در بازار واقعی قطعاً این مهاجم گلزن قیمت بالاتری خواهد داشت.

توقف روی عدد ۷

شماره ۹ رویال یونیون بلژیک فصل

امیر اسدی

روزنامه نگار

درباره دنیس اکرت، طی هفته‌های اخیر اخبار مختلفی شنیده‌ایم؛ از مصاحبه‌ای که او انجام داد تا مصدومیتی که گریبانش را گرفت. همین آسیب دیدگی باعث شده تا این مهاجم ایرانی-آلمانی نتواند در ۲۵ روز اخیر پا به توپ شود و در بازی‌های رسمی شرکت کند. پیش‌بینی می‌شد اکرت مقابل لیورپول در آتفیلد - لیگ اروپا - برای دقایقی در ترکیب رویال یونیون قرار بگیرد اما این اتفاق رخ نداد. او روی نیمکت نشست اما فرصت حضور در زمین را به دست نیاورد. این هفته و در لیگ بلژیک اما اتفاق عجیبی رخ داد. نام اکرت حتی در لیست رویال



سعید عزت‌اللهی

در تیم هفته دانمارک

از زمانی که سعید عزت‌اللهی به ترکیب وایله اضافه شده، وضعیت این تیم در لیگ دانمارک دگرگون شده. این تیم که پنج شکست متوالی را در کارنامه داشت، این هفته به لطف گلزنی عزت‌اللهی توانست حریف خود را با نتیجه سه بر یک شکست بدهد. بعد از پایان بازی‌های این هفته، شماره ۶ تیم ملی در ترکیب تیم منتخب قرار گرفت و با انگیزه راهی اردوی تیم ملی شد.



افشین قطبی

شانزدهمین شکست امیراتور

در هفته بیست و هشتم لیگ کانادا، ونکوور با مربیگری افشین قطبی میزبان یورک یونایتد بود و مقابل حریف خود با نتیجه دو بر یک شکست خورد. این شانزدهمین باخت قطبی در این فصل بود. ونکوور با مربی ایرانی خود ۲۹ امتیاز کسب کرده و در رده هفتم لیگ هشت تیمی کانادا قرار گرفته. تنها والور پایین‌تر از ونکوور قرار دارد.



امیر عابدزاده

وقت بازی فرارسید

امیر عابدزاده در شرایطی پیراهن ماریتیمو را پوشید که چهار هفته از مسابقات سپری شده بود. به دلیل نتایج خوبی که ماریتیمو کسب کرده بود، فرصت به امیر نرسید. در دو هفته اخیر اما ماریتیمو چهار گل خورده و به نظر می‌رسد زمان تغییر درون دروازه این تیم فرا رسیده. احتمالاً هفته آینده عابدزاده را درون دروازه ماریتیمو خواهیم دید.

سوزه

آمار عجیب اللهیار؛ ۱۱ هفته و فقط یک بازی

چه فکر می‌کردیم و چه شد؟

روزگار عجیبی را سپری می‌کند. مهاجم ۲۲ ساله فوتبال ایران که در فیدای قبلی پایان تلخی همراه با تیم امید ایران در انتخابی جام ملت‌های آسیا و المپیک ۲۰۲۴ داشت و دو گل در این بازی‌ها زد، حالا در فیدای ماه اکتبر جایی در فهرست تیم ملی بزرگسالان ندارد و امیر قلعه‌نویی به خاطر دور بودن این بازیکن از شرایط مناسب تصمیم به عدم دعوتش گرفته است. صیادمنش

چه انتظاری از درخشش اللهیار در حال سیتی داشتیم و چه شرایطی را حالا می‌بینیم؛ زمین تا آسمان متفاوت با پیش‌بینی‌های ما. اللهیار صیادمنش در شرایطی فصل جدید را آغاز کرد که اخبار زیادی مبنی بر انتقال بزرگ او به یکی از تیم‌های مطرح لیگ برتر انگلیس به میان آمد و حتی گفته شد طرفین به توافق اولیه نیز رسیده‌اند ولی او حالا پس از گذشت ۱۱ هفته از چمپیونشیپ

در سه مسابقه ابتدای فصل ۲۴-۲۰۲۳ چمپیونشیپ انگلیس به دلیل آسیب دیدگی در فهرست حال سیتی حضور نداشت و در هفته چهارم مقابل بریستول سیتی نیز به طور کامل روی نیمکت نشست و پس از آن یک بازی تعویضی انجام داد. صیادمنش در هفته پنجم چمپیونشیپ انگلیس مقابل لستر سیتی در دقیقه ۸۴ به زمین آمد و هفت دقیقه پس از آن هم یک کارت زرد گرفت که این دیدار،

تنها بازی انجام‌شده او در این فصل در عرصه باشگاهی است. اللهیار پس از دیدار با لستر سیتی در سه هفته متوالی چمپیونشیپ انگلیس به طور کامل روی نیمکت حال سیتی نشست و حتی به عنوان بازیکن تعویضی هم به زمین نرفت و در دو مسابقه بعدی دوباره به خاطر مصدومیت دور از لیست بود اما با بهبود آسیب دیدگی دوباره در چمپیونشیپ بازی نکرد. حال سیتی

